
漕泾热电-电气配件及灯具采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00117184

二、采购单名称：漕泾热电-电气配件及灯具采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海漕泾热电有限责任公司

五、成交供应商：上海金禧莱商贸发展有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-25 09:08:00

八、公告日期：2023-04-25

九、采购执行人联系方式：021-57038842

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
灯泡 LED灯泡 220V 10W 灯
头型式:E27|只|LED灯泡
220V 10W 灯头型式:E27

100 只 13% 2023-06-11
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

2

断路器配件 电磁计数器
J114型五位拉动计数器|块
|电磁计数器 J114型五位拉
动计数器

30 块 13% 2023-06-09
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

3

防护灯具 免维护节能防水
防尘防腐吸顶灯 FGV6205-
LED15 防护等级:IP66|套|森
本照明有限公司|免维护节
能防水防尘防腐吸顶灯
FGV6205-LED15 防护等级
:IP66

4 套 13% 2023-06-11
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

4

灯泡 LED灯泡 220V 18W 灯
头型式:E27|只
|PHILIPS|LED灯泡 220V
18W 灯头型式:E27

100 只 13% 2023-06-11
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

5
冷压接线端头 铜鼻子
120mm2|铜|个|铜鼻子
120mm2

40 个 13% 2023-06-09
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

6

灯管 名称:节能灯管 220V
13W 2U形 特殊说明
:PHILIPS PL-C 865/2P 日光
色 YDN220/13-2H.RR|支|名
称:节能灯管 220V 13W
2U形 特殊说明:PHILIPS
PL-C 865/2P 日光色
YDN220/13-2H.RR

50 支 13% 2023-06-11
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

发布日期：2023-04-25

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		d2fc6d0e90134f888446f6a39e512498
	2023-04-25T20:35:29+0800
	北京
	漕泾热电-电气配件及灯具采购结果公告
	漕泾热电-电气配件及灯具采购结果公告




